

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

06 - FEMBOM

0601 - FEMBOM

Credor

| | | | | |
|---|--------------------|-------|---------|------------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta bancária |
| MOISES & MOISES LTDA | 03.330.737/0001-60 | 001 | 03115 | 69337 |
| Endereço | Telefone | | | |
| AVENIDA DR. LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº 706 QD 15 LTS 10/11 E 12, 75704020, VILA CHAUD, CATALAO-GO | | | | (064) 6434117755 |

Empenho

| | | | | |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------|-------------|
| Tipo do empenho: Ordinário | | Ficha | Número do empenho | Obra |
| | | 20230980 | 4422 | |
| Data | Autorização de Compras | Tipo de modalidade | | Processo |
| 30/03/2023 | 213451 | DISPENSA DE LICITAÇÃO | | 2023010441 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| | | Saldo anterior | Valor | Saldo atual |
| | | 60.607,69 | 2.322,00 | 58.285,69 |

Dotação

| | |
|---|--------------------------------------|
| Natureza de despesa | Vínculo |
| 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO | 244 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS |
| Sub elemento de despesa | |
| 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO | |
| Classificação funcional | Crédito |
| 06.182.4024-4018-FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS | ESPECIAL |

Valores

| | |
|------------------|-----------------|
| Valor do empenho | 2.322,00 |
|------------------|-----------------|

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS PARA REFORMA DA CASA FUNCIONAL PERTENCENTE AO 10º BBM, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

| Item | Cd. | Produto | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|---|---|--------|----------|-----------------|
| 2 | 35336 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL | /PT/VM/BR/VD - CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL | 300,00 | 2,50000 | 750,00 |
| 3 | 25083 | CABO PP | FLEX 4,0MM AZ/BR/VD/AM/PTO - CABO PP | 200,00 | 4,80000 | 960,00 |
| 4 | 52604 | MANGUEIRA CORRUGADA, ELETRODUTO, CONDUITE 3X4 | - MANGUEIRA CORRUGADA, ELETRODUTO, CONDUITE 3X4 | 200,00 | 2,40000 | 480,00 |
| 5 | 22044 | LAMPADA ECONOMICA | LED 11 WATS - LAMPADA ECONOMICA | 12,00 | 11,00000 | 132,00 |
| | | | | | | 2.322,00 |

Líquido por extenso

***** (DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS) *****

Assinaturas

| | | |
|----------------------|------------|--------------------------------------|
| ORDENADOR DA DESPESA | SECRETÁRIO | NILMA FALEIROS Usuário do Sistema |
|----------------------|------------|--------------------------------------|